

WISDOM IN ACTION ApS

Havnegade 39
1058 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2017

Henrik Sebastian Nybo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WISDOM IN ACTION ApS Havnegade 39 1058 København K Telefonnummer: 33114422 Fax: 33133303 CVR-nr: 31860989 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i selskaber indenfor rådgivnings og konsulentområdet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 491.050, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.134.826.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.447	-44.447
Resultat af ordinær primær drift		-48.197	-48.197
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		548.885	441.288
Øvrige finansielle omkostninger		-28.818	-22.041
Ordinært resultat før skat		471.870	371.050
Skat af årets resultat		19.180	19.660
Årets resultat		491.050	390.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-401.115	430.290
Overført resultat		192.165	-39.580
I alt		491.050	390.710

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		218.530	262.977
Immaterielle anlægsaktiver i alt		218.530	262.977
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.479.175	930.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.479.175	930.290
Anlægsaktiver i alt		1.697.705	1.193.267
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		46.581	64.869
Andre tilgodehavender		0	14.000
Tilgodehavender i alt		46.581	78.869
Likvide beholdninger		16.566	2.566
Omsætningsaktiver i alt		63.147	81.435
Aktiver i alt		1.760.852	1.274.702

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		29.175	430.290
Overført resultat		280.651	138.486
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		1.134.826	693.776
Hensættelse til udskudt skat		8.963	8.963
Hensatte forpligtelser i alt		8.963	8.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		613.313	568.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.063	571.963
Gældsforpligtelser i alt		617.063	571.963
Passiver i alt		1.760.852	1.274.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	430.290	138.486		693.776
Betalt udbytte			-50.000		-50.000
Årets resultat		-401.115	192.165	700.000	491.050
Egenkapital, ultimo	125.000	29.175	280.651	700.000	1.134.826

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SEB-GRUPPEN A/S, København	100%	1.479.175	548.885

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden SEB-Gruppen A/S. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Herudover er der ikke indgået kautions, garanti eller andre eventualforpligtelser.